A 6 de juín 1614 lo dit Estament nomena son sindich per la Cort de sa magestat a Joan Deliperi y Castelvi, señor de Romangia per coses tocants a dit Estament.

A 17 de mars 1615 lo dit Estament se adjunta per respondre a una provisio de sa excellencia per lo sindicat del noble don Francisco Scano de Castelvi per quant lo repartiment de dit sindicat havia fet lo Estament militar de Caller no tocant.li fer dit repartiment si no per lo Cap de Caller.

A 22 de octubre 1615 se junta dit Estament y feu son sindich a Gaspar Cugia, cavaller d.esta ciutat resident en Caller, ad comparendum et ad lites.

A 7 de novembre 1615 lo dit Estament militar se junta a effecte que si lo dit Gaspar Cugia no pogues o no volgues acceptar lo dit sindicat que dit Estament nomenas hu y mes sindichs per les coses occorrierian tam in agendo quam in defendendo y axi feu dit Estament sindichs al señor compte de Sedilo, don Francisco Manca, señor de Usini, don Francisco Deledda, señor de Costa de Vaills, y don Juan Guío, señor de la baronia de Ossi.

Y mes troba algunes lletres que en diverses jornades y ains feu lo sindich de l.Estament militar del Cap de Caller al sindich de l.Estament militar de aquest Cap de Sacer y Lugu-

c. 188v. dor; utque (...) <sup>83</sup> iudicio et fides plenaria adhibeatur instante predicto nobile don Antonio Manca de Homedes uti altero ex militibus istius civitatis, mandato mihi per ad dominum gubernatorem dicti Capitis Sasseris et Lugoduri verba actenus facto mediante Baltasare Casagia, regio / maiori alguazirio, sepe dictis Capitis die 23 mensis octobris anni 1623, huic me subscribo et proprio calamo licet per alium scriptis [et meum quo utor in publicis claudendis instrumenti appono signum. (SN)]. <sup>84</sup> /

**291**

1624 aprile 27, Cagliari (palazzo regio)

*Convocato regolarmente il Parlamento il viceré, dopo essersi consultato con gli ufficiali regi e aver affrontato e decretato numerosi capitoli degli Stamenti, aggiorna i lavori a lunedì 29 aprile.*

c. 273v. Et adveniente die sabbati intitulata vigesima septima mensis aprilis anno a nativitate Domini 1624, Callari, ad celebrationem presentis regii generalis Parlamenti prorogato et assignato, constitutus personaliter illustrissimus et excellentissimus dominus don Joannes Vivas, locumtenens et capitaneus generalis et preses in presenti regio generali Parlamento in dicta aula regii palati, una cum nobilibus et magnificis regiis officialibus, ibidem convocatis et tribus Stamenti quolibet in suo loco ad sonum campanae majoris, ut moris est, habitis aliquibus colloquis per suam excellenciam cum dictis regiis officialibus et decretis per suam excellenciam in dicto Parlamento plurimus capitulis ex ob per dicta Estamenta, cum esdeveniret nox exivit sua excellencia a dita aula cum dictis regiis officialibus et me notario infrascripto et mandavit facere prorogationem sequentem: